

r. Ord	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	P.01.010.030.b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 MISURAZIONI: lotto 1 SOMMANO mq		20,00		2,000	40,00		
							40,00	4,79	191,60
2	P.01.010.030.c	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 MISURAZIONI: Vedi voce n° 1 [mq 40.00] SOMMANO mq/3					40,00		
							40,00	0,82	32,80
3	P.01.050.010.a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120 MISURAZIONI: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	1,00 1,00				1,00 1,00		
							2,00	74,35	148,70
4	P.01.050.020.a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120 MISURAZIONI: lotto 2 SOMMANO cad/		1,00			1,00		
							1,00	26,08	26,08
5	P.01.050.030.a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere MISURAZIONI: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	1,00 1,00				1,00 1,00		
							2,00	112,96	225,92
6	P.01.050.040.a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere MISURAZIONI: lotto 2 SOMMANO cad/		1,00			1,00		
							1,00	72,52	72,52

7	P.01.050.090.a	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	1,00 1,00	1,00 1,00	2,00	485,08	970,16
8	P.01.050.100.a	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm M I S U R A Z I O N I: lotto 2 SOMMANO cad/	1,00	1,00	1,00	347,83	347,83
9	P.01.060.020.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad/	3,00 6,00	3,00 6,00	9,00	5,29	47,61
10	P.01.060.020.b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lotto 1 lotto 2 M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad/	3,00 6,00	3,00 6,00	9,00	11,78	106,02
11	P.01.060.030.a	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad/	3,00 6,00	3,00 6,00	9,00	23,10	207,90
12	P.03.010.020.b	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A tre ripiani, altezza utile di lavoro 72 m - Per il 1° mese o frazione M I S U R A Z I O N I: lotto 2 SOMMANO m	10,00	3,000 30,00	30,00	20,56	616,80
13	S.07.003.01	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 - Guanti in nitrile EN 420-388 e 374. Guanti da lavoro in aggiunta a quanto solitamente fornito per garantire il rispetto delle norme igieniche dovute all'emergenza sanitaria. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	50,00 150,00	50,00 150,00	200,00	1,87	374,00
14	S.07.004.01	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 - Tuta in tyvek monouso con cappuccio EN 468. Tuta monouso da indossare al di sopra degli indumenti da lavoro. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	10,00 10,00	10,00 10,00	20,00	6,75	135,00

15	S.07.006.01	Mascherina facciale di tipo chirurgico, da utilizzarsi in funzione delle indicazioni delle autorità sanitarie. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Mascherina facciale di tipo chirurgico M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	50,00 150,00				50,00 150,00		0,53	106,00
16	S.07.007.01	Mascherina Facciale filtrante a norma UNI EN 149 classe FFP2 senza valvola, bardatura nucale costituita da due elastici in gomma e linguetta stringinaso, da utilizzarsi in funzione delle indicazioni delle autorità sanitarie. Sono compresi nel prezzo gli oneri di smaltimento Mascherina Facciale filtrante a norma UNI EN 149 classe FFP2 senza valvola M I S U R A Z I O N I: lotto 2 SOMMANO cad	50,00				50,00 50,00		2,60	130,00
17	S.07.026.01	Installazione di dispenser di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo, nel rispetto di quanto disciplinato dal Ministero della Salute e normative di riferimento emanate in materia, esclusa la fornitura dei prodotti igienizzanti dispenser meccanico a piantana con pedale M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad	1,00 5,00				1,00 5,00		120,18	721,08
18	S.07.009.01	Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani. Dotazione minima di 1 litro di prodotto per ciascun dispenser computato con le voci S.07.026.01 e S.07.026.02 Fornitura di soluzione idroalcolica per l'igienizzazione delle mani M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO It	1,00 5,00				1,00 5,00		10,12	60,72
19	S.07.015.01	Verifica della temperatura corporea degli addetti mediante utilizzo di idonea strumentazione senza contatto, e registrazione dell'avvenuto controllo. M I S U R A Z I O N I: SI IPOTIZZANO 5 ADDETTI E 30 GIORNI DI SERVIZIO per lotto 1 SI IPOTIZZANO 5 ADDETTI E 60 GIORNI DI SERVIZIO per lotto 2 SOMMANO cad	150,00 300,00				150,00 300,00		0,76	342,00
20	S.07.017.01	Sanificazione/igienizzazione ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente a servizio del cantiere per ciascun locale e per ogni singolo intervento, compreso D.P.I. M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO mq	30,00 60,00	4,50 4,50	2,400 2,400		324,00 648,00		0,92	894,24
21	S.07.018.01	Sanificazione quotidiana di WC chimico, compresa la fornitura giornaliera di igienizzante spray da lasciare a disposizione degli utenti per l'igienizzazione dopo ogni uso per ciascun WC e per ogni singolo intervento giornaliero, compreso D.P.I. M I S U R A Z I O N I: lotto 1 lotto 2 SOMMANO cad/gg	30,00 60,00	1,00 1,00	1,000 1,000		30,00 60,00		13,50	1215,00
22,00	forfettaria	Oneri della sicurezza relativi a spese e accessori associate alle prestazioni professionali di cui all'allegato 4.3 M I S U R A Z I O N I: monoblocco palazzina borbonica ex convento palazzina servizi guardiania viale Dohuet guardiania Fanin impianti e locali tecnici ingresso monoblocco SOMMANO cad/gg	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00				201,65 339,32 378,94 304,66 26,88 33,42 69,23		1354,10	1354,10
		TOTALE euro								8326,08
		AGGIUNGE NUOVA VOCE								